
ABR06.021.22.2023 

 

ZARZĄDZENIE NR 18 

REKTORA SZKOŁY GŁÓWNEJ HANDLOWEJ W WARSZAWIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania Asystentów 

społecznych oraz Lidera-asystenta w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.1)), w związku z § 2 ust. 3 

statutu SGH, stanowiącego załącznik do uchwały nr 499 Senatu SGH z dnia 29 maja 

2019 r., z późn. zm., oraz Strategią dostępności Szkoły Głównej Handlowej 

w Warszawie, stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 3 Rektora Szkoły Głównej 

Handlowej w Warszawie z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie wprowadzenia Strategii 

dostępności Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin funkcjonowania Asystentów społecznych oraz Lidera-

asystenta w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie, stanowiący załącznik do 

zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

dr hab. Piotr Wachowiak, prof. SGH 

/podpisano kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym/ 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. 

poz. 583, 655, 682, 807, 1010, 1079, 1117,1459, 2185 i 2306 oraz z 2023 r. poz. 212. 


